
Na temelju članka 28. Statuta Općine Medulin („Službene novine Općine Medulin“ br.: 
2/2013, 2/2018, 8/2018, 2/2020 i 1/2021), Odluke o poticanju razvoja malog gospodarstva 
kroz dodjelu potpora Općine Medulin u 2024. godini, KLASA: 300-01/24-01/0006, URBROJ: 
2163-27-01-1/5-24-29, od 18. listopada 2024. godine, načelnik Općine Medulin donosi

ZAKLJUCAK

I.

Temeljem pristiglih zahtjeva na objavljeni Javni poziv za dodjelu sredstava za razvoj malog 
gospodarstva na području općine Medulin u 2024. godini, KLASA: 300-01/24-01/0006, 
URBROJ: 2163-27-01-1/5-24-30, od 18. listopada 2024. godine, te Zapisnika i prijedloga 
Povjerenstva za dodjelu predmetnih potpora od 20. prosinca 2024. godine, koji obuhvaća 
pristigle potpune prijave, odobrava se isplata 1. dijela potpora gospodarstvu kako slijedi: 

BR. KORISNIK OIB  IBAN
MJERA NA 
KOJU SE 

PRIJAVLJUJE

IZNOS 
POTPORE U 

EUR

1

LA PROD, obrt za 
dizajn i računalno 
programiranje, 
Katikulić 101, 
Medulin

16735848665

HR512
402006
114056

4880

Jačanje 
konkurentnosti 
obrtnika i 
poduzetnika

1.800,00 EUR

2

LA PROD, obrt za 
dizajn i računalno 
programiranje, 
Katikulić 101, 
Medulin

16735848665

HR512
402006
114056

4880

Startup impuls 2.500,00 EUR

3

R3DESIGN, obrt za 
videoprodukciju i 
dizajn, Katikulić 101, 
Medulin

66807850682

HR782
402006
114041

6178

Jačanje 
konkurentnosti 
obrtnika i 
poduzetnika

1.381,46 EUR

4

PETA FORA, obrt 
za marketing, 
Kučine 9, Vinkuran

07491771687

HR982
340009
311394

5912

Jačanje 
konkurentnosti 
obrtnika i 
poduzetnika

1.800,00 EUR



5

PROM ING 
PROJEKT d.o.o., 
Pješčana Uvala III. 
Ogr. 21

O3855126231

HR042
402006
110097

2169

Jačanje 
konkurentnosti 
obrtnika i 
poduzetnika

950,00 EUR

6

PROM ING 
PROJEKT d.o.o., 
Pješčana Uvala III. 
Ogr. 21

O3855126231

HR042
402006
110097

2169

Polaganje 
stručnih i 
majstorskih 
ispita te 
usavršavanja u 
zanimanju

1.194,51 EUR

7

IZVRSNE PRIČE 
d.o.o., Banjole, 
Strane 58

49187118209

HR922
340009
111127

1119

Startup impuls 2.500,00 EUR

8

IZVRSNE PRIČE 
d.o.o., Banjole, 
Strane 58

49187118209

HR922
340009
111127

1119

Jačanje 
konkurentnosti 
obrtnika i 
poduzetnika

1.800,00 EUR

9

ADCRESCO d.o.o., 
Vinkuran, Kučine 90 98232547801

HR922
360000
110294

3907

Jačanje 
konkurentnosti 
obrtnika i 
poduzetnika

1.500,00 EUR

10

BRAC d.o.o., Burle 
37, Medulin 94699100088

HR982
360000
110126

9967

Jačanje 
konkurentnosti 
obrtnika i 
poduzetnika

   1.500,00 EUR 

11

MOBILMONT, obrt 
za montažu i 
popravak 
namještaja, Strane 
13, Banjole

O2979197033

HR022
360000
110220

2022

Jačanje 
konkurentnosti 
obrtnika i 
poduzetnika

1.295,09 EUR

12

Obrt TIČR, Munida 
126d, Medulin O5909019125

HR832
484008
113541

5865

Startup impuls 2.500,00 EUR

13

Obrt TIČR, Munida 
126d, Medulin O5909019125

HR832
484008
113541

5865

Jačanje 
konkurentnosti 
obrtnika i 
poduzetnika

1.776,96 EUR

14

OBITELJSKI DOM 
za starije i nemoćne 
MOJA HIŽA, Debeli 
Vrv 47, Vinkuran

50080839901

HR122
340009
116040

8103

Jačanje 
konkurentnosti 
obrtnika i 
poduzetnika

1.800,00 EUR

15

LASAL d.o.o., Sad 
80, Medulin 32787335548

HR352
340009
111701

0471

Jačanje 
konkurentnosti 
obrtnika i 
poduzetnika

1.800,00 EUR

16

MUTILIANUM 
j.d.o.o., Sad 80, 
Medulin

01135978373

HR122
340009
111126

0240

Jačanje 
konkurentnosti 
obrtnika i 
poduzetnika

1.500,00 EUR



17

ŠKOLJIĆ obrt za 
uređenje krajolika, 
Kapovica 87, 
Medulin

72265812451

HR952
390001
110096

4554

Jačanje 
konkurentnosti 
obrtnika i 
poduzetnika

   1.492,59 EUR 

18

ML SOLUTIONS, 
obrt za dizajn 
interiera, Ribarska 
3c, Medulin

11877625934

HR692
360000
110284

8194

Jačanje 
konkurentnosti 
obrtnika i 
poduzetnika

   1.800,00 EUR 

19

URED OVLAŠTENE 
ARHITEKTICE 
SUZANA DESPIĆ 
dia, Pješčana Uvala 
V. ogranak br. 3

82773577009

HR322
407000
110017

0082

Jačanje 
konkurentnosti 
obrtnika i 
poduzetnika

   1.800,00 EUR 

20

OBRT "IGOR 
TRANSPORTI",obrt 
za prijevoz,  
Bumbište 1, Banjole

80875951918

HR682
380006
113000

1119

Jačanje 
konkurentnosti 
obrtnika i 
poduzetnika

1.171,32 EUR

21

MONSH, obrt za 
marketing, Biškupije 
52A, Medulin 

52857985903

HR802
407000
320555

9941

Startup impuls 2.500,00 EUR

22

PURE BEAUTY, 
Obrt za kozmetičke 
usluge, Kapovica 2, 
Medulin

54348014292

HR142
340009
116065

0664

Jačanje 
konkurentnosti 
obrtnika i 
poduzetnika

1.800,00 EUR

23

PRIVATNA 
STOMATOLOŠKA 
ORDINACIJA DR. 
ŠEBELIĆ, Fucane 
76, Medulin

25705537968

HR092
407000
111036

1510

Jačanje 
konkurentnosti 
obrtnika i 
poduzetnika

1.039,96 EUR

24

NATUROPRAKTIKA
, obrt za 
naturopasko 
savjetovanje, 
Munida 9, Medulin

75631642675

HR052
360000
311556

2874

Startup impuls 2.500,00 EUR

25

TAXI GORAN, obrt 
za taxi prijevoz, 
Fucane 74. Medulin 

24026246413

HR842
402006
114024

4380

Jačanje 
konkurentnosti 
obrtnika i 
poduzetnika

1.500,00 EUR



UKUPNO ZA ISPLATU: 43.201,89 EUR

II.

Sredstva potrebna za realizaciju ovog zaključka isplatiti će se iz II. Rebalansa proračuna 
Općine Medulin za 2024. godinu, pozicija R240 – Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima 
- poticaji poduzetnicima.

III.

Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja.

KLASA: 300-01/24-01/0006
URBROJ: 2163-27-01-1/5-24-59
Medulin, 23.12.2024.

NAČELNIK
Ivan Kirac, bacc. oec.



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.
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